
1

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 395/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày  12 tháng  4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Chỉ định đơn vị kiểm định chất lượng công trình 

Công trình: Nhà lớp học bộ môn 2 tầng 4 phòng Trường THCS 
Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ

CHỦ TỊCH UBND XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 /6 /2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật Xây dựng ngày 28 /6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 /02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;
Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26 /01/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 
công trình xây dựng;

Căn cứ Quyết định 681/QĐ-BXD của Bộ xây dựng ngày 12 /7/2016 về việc 
phê duyệt quy trình đánh giá an toàn kết cấu nhà ở và công trình công cộng;

Căn cứ Tiêu chuẩn TCVN 9381:2012 về hướng dẫn đánh giá mức độ nguy 
hiểm của kết cấu nhà;

Căn cứ Đề cương và Dự toán Kiểm định chất lượng công trình xây 
dựng do Trung tâm Giám định chất lượng xây dựng lập ngày 06/4/2022.

Căn cứ năng lực của Trung tâm Giám định chất lượng xây dựng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt đơn vị trúng chỉ định thầu gói thầu Kiểm định chất 
lượng công trình: Nhà lớp học bộ môn 2 tầng 4 phòng Trường THCS Quảng 
Nghiệp, huyện Tứ Kỳ, với nội dung cơ bản sau:

1. Tên gói thầu: Kiểm định chất lượng công trình.
2. Đơn vị chỉ định thầu: Trung tâm Giám định chất lượng xây dựng.
3. Địa chỉ nhà thầu: Số 5 đường Thanh Niên, TP. Hải Dương, tỉnh Hải Dương.
4. Giá chỉ định thầu: 185.245.000 đồng 



2

(Một trăm tám mươi lăm triệu, hai trăm bốn mươi lăm nghìn đồng).
5. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách xã.
6. Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

  7. Thời gian thực hiện: 30 ngày làm việc kể từ ngày hợp đồng được ký kết.
Điều 2. Chủ đầu tư tiến hành ký hợp đồng kinh tế A - B và tổ chức triển 

khai thực hiện đúng các quy định về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình 
hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các ông (bà) Phó chủ tịch, Kế toán UBND xã và Trung tâm Giám 
định chất lượng xây dựng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-13T16:12:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-13T16:18:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




